Standerneuerungsschiessen SG Buchs

Vereinskonkurenz

1 Felder Fabian

2 Amrein Patrick

3 Muller Josef

4 Odermatt Toni

5 Botta Roger

6 Thalmann Franz

7 Gisler Werner

8 Eberhard Thomas

9 Barmet Franz
10 Huwiler Thomas
11 Barmet Reto
12 Botta Claudio
13 Bucher Bernhard
14 Hofer Jonas

Sektionsdurchschnitt
18. Rang von 65 Sektionen

Gruppenwettkampf
Feld A
Gruppe 1l  Amrein Patrick

Felder Fabian
Gisler Werner
Muller Josef
Odermatt Toni
Total

1. Rang von 20 Gruppen

Festsiegerkonkurrenz U21

Botta Claudio
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74

91.503

55
58
58
60
57
288

80 + 52 = 132 Punkte

Feld E

Gruppe 1 Barmet Franz
Barmet Reto
Botta Claudio
Eberhard Thomas
Thalmann Franz
Total

11. Rang von 29 Gruppen

Nicht unter den besten 14 Schitzen und somit nicht auf der Homepage rangiert.
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